

Pololetní zpráva k 30.6.2005

Společnosti

LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s.

Pololetní zpráva společnosti LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s., jako emitenta kótovaného cenného papíru, za 1. pololetí roku 2005 podle §119 zákona č. 256/2004 Sb. o podnikání na kapitálovém trhu a podle vyhlášky Komise pro cenné papíry č. 264/2004 Sb. byla zpracována na základě číselných údajů v rozsahu rozvahy, výkazu zisku a ztráty, výkazu o peněžních tocích a výkazu o změnách vlastního kapitálu, které byly transformovány do mezinárodních účetních standardů (IAS/IFRS).

Společnost tak naplnila příslušná ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění a poprvé tak za dobu své existence prezentuje své hospodářské výsledky dle mezinárodních účetních standardů.

1. Popis podnikatelské činnosti a hospodářské výsledky společnosti za 1. pololetí 2005 s uvedením důležitých faktorů, které ovlivnily podnikatelskou činnost a hospodářské výsledky

Společnost LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s. vstoupila do letošního roku posílena uskutečněnou fúzí se společnostmi Česká správa nemovitostí a.s. a České nemocnice, a.s., ke které došlo v roce 2004. Podnikala tak s větším objemem svého dlouhodobého hmotného majetku (nemovitosti), a tedy i s větším objemem tržeb z nájemného než před provedeným sloučením.

Vývoj situace na vnitřním trhu v uplynulém pololetí směřoval k dalšímu zostření konkurence mezi dovozci spotřebního zboží, a to zejména stále rostoucím podílem mezinárodních maloobchodních řetězců na celkových tržbách za zboží. Jejich pokračující tlak na snižování dovozních cen stejně jako na podílení se na úhradách některých jejich marketingových aktivit nám neumožňoval dosahovat ze samotného maloobchodního prodeje přiměřenou míru zisku potřebnou k rozvoji společnosti u všech dovážených položek zboží, ale u některých sotva jen výnos uhrazující náklady na jejich dovoz. Odhadujeme, že tento konkurenční tlak způsobil pokles maloobchodních cen dovážené spotřební elektroniky o 10 až 15 procent ve srovnání se stejným obdobím roku 2004.

Do dosažené výše tržeb se rovněž promítla skutečnost, že společnost v uplynulém roce dovezla před zavedením antidumpingových cel na televizní přijímače z Čínské lidové republiky větší jednorázový objem tohoto druhu zboží, takže jsme po celý loňský rok měli v tomto sortimentu dostatečné zásoby s ohledem na rozsah poptávky, který na trhu pokrýváme, protože toto předzásobení pro nás představovalo nezanedbatelnou cenovou výhodu oproti ostatním dovozcům zboží z tohoto teritoria a stejných či podobných zbožíových položek.

Určitý podíl na poklesu celkových tržeb z prodeje zboží má i zavedení dovozních limitů na textilní zboží a na obuv z Čínské lidové republiky, neboť společnosti neumožňoval a neumožňuje dostatečně pružně reagovat na potřeby poptávky po tomto zboží.

Uskutečněnou fúzí se posílil podíl tržeb z nájemného na vykazovaném hospodářském výsledku, neboť obě dvě společnosti, které s námi fúzovaly, měly tvořené výnosy právě z této činnosti.

Společnost dosáhla v první polovině letošního roku provozního hospodářského výsledku v podobě zisku, a to více jak jednaapůlnásobně výši ve srovnání s nejenom se stejným

obdobím předchozího roku, ale i se stejnou srovnatelnou základnou. Pokud jde o celkový zisk, ten je dokonce více jak dvojnásobný s porovnávaným obdobím.

Společnost tak stále dlouhodobě zlepšuje dosahované hospodářské výsledky a otevírá si tak co nejširší perspektivu pro svůj další budoucí rozvoj.

2. Srovnání hlavních ukazatelů hospodářské činnosti za 1. pololetí 2005 se stejným obdobím předchozího roku (v tis. Kč)

| | 1. pololetí | | |
|--|-------------|---------|-------|
| | 2005 | 2004 | Index |
| Tržby za prodej zboží, vlastních výrobků a služeb | 152 007 | 172 118 | 88,4 |
| Z toho: tržby za zboží | 69 504 | 87 046 | 79,8 |
| tržby za služby | 82 503 | 85 072 | 97,- |
| Spotřeba surovin a materiálu | 60 889 | 82 026 | 74,2 |
| Osobní náklady | 9 915 | 11 160 | 88,8 |
| Odpisy majetku | 14 273 | 14 747 | 96,8 |
| Zisk z provozní činnosti | 61 693 | 37 697 | 163,7 |
| Zisk z finanční činnosti | -2 028 | -3 517 | 57,7 |
| Zisk před zdaněním | 59 665 | 34 180 | 174,6 |
| Daň z příjmů (splatná) | 14 320 | 8 974 | 159,6 |
| Zisk po zdanění | 45 345 | 25 206 | 179,9 |

Hlavním zdrojem výnosů se v 1. pololetí letošního roku staly tržby z nájemného, což vyplývá z provedeného sloučení. V hodnotách ukazatelů za předchozí období je toto sloučení již také promítnuto, a i zde byly tržby za nájemné vyšší než tržby za prodej zboží. Sloučení je tak rozhodující příčinou této změny, pokles prodeje zboží, zhruba o 17,5 mil. Kč, se zde promítá jen jako vliv vedlejší. Vysoký nárůst zisku, a to jak provozního, tak celkového je dán zejména přírůstkem jiných provozních výnosů o 16,7 mil. Kč, z toho nejvyšší částka připadá na tržby z prodeje dlouhodobého hmotného majetku (15,4 mil. Kč, z toho 8 mil. Kč za prodej objektu určeného k rekreaci ve Špindlerově Mlýně). Uskutečněné sloučení se projevilo v poklesu osobních nákladů o 1,2 mil. Kč. Společnost dále vykázala nižší náklady v ostatních službách o 3,6 mil. Kč a ve spotřebě materiálu o 1 mil. Kč.

Také finanční hospodářský výsledek byl lepší než v 1. pololetí roku 2004, a to o 1,5 mil. Kč v položce nákladových úroků, což bylo důsledkem pokračujícího splácení střednědobých úvěrů, a tím tedy nižší výše celkového objemu bankovních úvěrů. Tyto střednědobé úvěry k 30.6.2005 činily již jen (včetně své krátkodobé části) 59,2 mil. Kč oproti 83,8 mil. Kč ke stejnému datu minulého roku, což znamená meziroční snížení o 24,6 mil. Kč.

Celkový objem aktiv společnosti ve výši 1 937,6 mil. Kč byl o 21,8 mil. Kč vyšší oproti roku 2004. Toto navýšení se týkalo krátkodobých aktiv, a sice zásob zboží, které se zvýšily

o 30,7 mil. Kč. Nárůst zásob zboží byl kompenzován snížením krátkodobých pohledávek a ostatních aktiv o zhruba 10 mil. Kč.

Základní kapitál společnosti se v hodnoceném období nezměnil a činil 1 212 307 tis. Kč. Vzhledem ke snížení ztráty minulých let převodem bilančního zisku předchozího účetního období se vlastní kapitál zvýšil o 45,4 mil. Kč a byl tak o 36 753 tis. Kč vyšší než základní kapitál.

Společnost snížila objem svých dlouhodobých rezerv a závazků o 58 mil. Kč, a to jak splácením svých bankovních úvěrů, jak shora určeno, tak především proplacením částí akcií, ve smyslu uzavřených kupních smluv, zaniklých společností Česká správa nemovitostí a.s. a České nemocnice, a.s. jejich bývalým akcionářům, což se projevilo ve snížení jiných závazků o 31,6 mil. Kč.

Na druhé straně se v této skupině pasiv společnosti zvýšil objem závazků z obchodní činnosti se splatností kratší než jeden rok, a to o 19,3 mil. Kč. Důvodem jsou přijaté běžné zálohy za poskytované služby a spotřebovávanou energii (včetně daně z přijaté hodnoty).

Výše finančních investic se v průběhu 1. pololetí nezměnila, takže jejich struktura a objem jsou stejné jako byly na konci uplynulého roku.

Společnost jen v nepatrné míře používá na pořizování majetku finanční leasing. Takto pořizovaný majetek (automobily) je průběžně splácen, jeho výše k 30.6.2005 představovala již pouze 4,1 mil. Kč a za prvních šest měsíců roku se tak snížila o 0,7 mil. Kč.

Snížila se výše přijatých půjček z 51,3 mil. Kč v minulém roce na 36,3 mil. Kč na konci prvního pololetí.

3. Předpokládaný budoucí vývoj podnikatelské činnosti společnosti a jeho hospodářských výsledků

Vedení společnosti očekává, že v letošním roce dosáhne těchto hospodářských výsledků:

1. oproti roku 2004 zvýší celkový zisk a nadále tak zajistí, aby vlastní kapitál převyšoval základní kapitál
2. ukončí jednání s bankou, která poskytne společnosti větší provozní úvěr k urychlení jejího dalšího rozvoje
3. bude usilovat o prodej některých nemovitostí, které z hlediska dosahovaných výnosů nepokládá za dostatečně rentabilní

Komentář k převodu finančního výkaznictví a účetnictví za rok 2004 a I. pololetí roku 2005 do mezinárodních účetních standardů IFRS

Prvotní aplikaci mezinárodních standardů do finančního výkaznictví společnosti LE CYGNE SPORTIF GROUP a.s. ve smyslu směrnice IFRS 1 provedla dodavatelsky společnost AUDIT ÚČETNICTVÍ, s.r.o. Prvním krokem převodu finančního výkaznictví do IFRS bylo sestavení zahajovací rozvahy k 1.1.2004. Při sestavení zahajovací rozvahy k 1.1.2004 podle IFRS byl zpracován přehled základních rozdílů mezi vedením účetnictví a výkaznictvím podle IFRS a českých předpisů (ČÚS). Dalším krokem pak bylo vyčíslení rozdílů mezi IFRS a ČÚS za rok 2004 a sestavení účetních výkazů dle IFRS k 30. 6. 2004 a 31. 12. 2004. V návaznosti na předcházející kroky pak došlo v průběhu 1. pololetí 2005 k proúčtování rozdílů mezi vedením účetnictví podle IFRS a ČÚS k 1.1.2005 a za 1. pololetí 2005, čímž došlo k převodu vedení účetnictví společnosti roku 2005 do IFRS a sestavena účetní závěrka dle IFRS k 30. 6. 2005.

V návaznosti specifikované rozdíly účetnictví a výkaznictví mezi IFRS a ČÚS byly kvantifikovány a provedeny následující základní změny proti dosavadnímu systému vedení účetnictví a způsobu zpracování účetních výkazů:

1. Vzhledem k fúzi společnosti k 1. 1. 2004 bylo nutno při převodu zahajovací rozvahy do IFRS vycházet z účetních závěrek, resp. stavů rozvahových účtů vč. jejich analytické evidence jednotlivých zúčastněných společností k 31. 12. 2003 s proúčtováním fúze dle českých předpisů a její úpravou dle IFRS.
2. Dále bylo provedeno zrušení oceňovacích rozdílů k nabytému majetku, opravných položek k dlouhodobému hmotnému majetku a zákonných rezerv na opravy, které nemají v IFRS oporu, resp. budou v účetnictví dle IFRS vyčísleny jiným způsobem.
3. V oblasti dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku došlo k úpravě pořizovacích cen a oprávek v návaznosti na směrnici IAS 16 resp. směrnici IAS 38, kdy pořizovací ceny byly zvýšeny o hodnotu majetku pořizovaného formou finančního leasingu dle směrnice IAS 17 a byla provedena úprava odpisových sazeb v návaznosti na dobu životnosti dlouhodobého hmotného majetku a stanovení zbytkových hodnot tohoto majetku.
4. U finančního leasingu byly v návaznosti na směrnici IAS 17 provedeny další úpravy v položkách pohledávek, závazků a časového rozlišení.
5. Dále byl proveden převod pronajímaných budov a pozemků z kategorie dlouhodobý hmotný majetek do kategorie investic do nemovitostí dle směrnice IAS 40.
6. Zůstatková hodnota dlouhodobého hmotného majetku a investic do nemovitostí byla ke dni 1.1.2004 a 31.12.2004 testována dle jednotlivých peněžotvorných jednotek na hodnotu z užívání, u peněžotvorných, které neprošly tímto testem s kladným výsledkem, bylo provedeno snížení ocenění tohoto majetku v návaznosti na směrnici IAS 36.
7. V návaznosti na předchozí úpravy dle IFRS byl k 1.1.2004 a 31.12.2004 proveden přepoččet odložené daně ze zisku (příjmů) podle směrnice IAS 12, resp. k datu 30.6.2004 a 30.6.2005 byl proveden výpočet daňové rezervy na daň z příjmů právnických osob.

8. Na závěr došlo k přetřídění jednotlivých položek (úctů) aktiv, pasív, nákladů a výnosů v návaznosti na členění jednotlivých položek výkazů „Rozvaha“, „Výkaz zisků a ztráty“ a „Výkaz o změnách vlastního kapitálu“ podle směrnice IAS 1, resp. „Výkazu o peněžních tocích (cash flow)“ podle směrnice IAS 7 a sestavení zahajovací rozvahy k 1.1.2004 a uvedených účetních výkazů k 30.6.2004, 30.12.2004 a 30.6.2005. Mezitímní účetní závěrky k 30. 6. 2004 a 30.6.2005 byly sestaveny v návaznosti na směrnici IAS 34.

V Praze dne 25.8.2005

Zpracoval: Ing. Vlastimil Šimek
ekonomický ředitel



ROZVAHA dle IFRS k 30. 6. 2005 (v tis.Kč)

Účetní jednotka: LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s. se sídlem Závašova 13/66, Praha 4, IČ: 61860042

| | | Běžné období | Minulé období |
|---|--|------------------|------------------|
| AKTIVA | | | |
| DLOUHODOBÁ AKTIVA | | | |
| Nehmotný majetek | | 25 | - |
| Koncese, průmyslová práva | | - | - |
| Goodwill | | - | - |
| Jiný nehmotný majetek | | - | - |
| Nedokončené nehmotné investice | | 25 | - |
| Poskytnuté zálohy na nehmotné investice | | - | - |
| Hmotný majetek | | 271 463 | 254 105 |
| Pozemky, práva k pozemkům, budovy a stavby | | 178 956 | 178 742 |
| Technická zařízení a stroje | | - | - |
| Jiná zařízení a provozní vybavení | | 28 846 | 31 173 |
| Finanční leasing | | 4 084 | 4 769 |
| Nedokončené hmotné investice | | 29 324 | 9 227 |
| Poskytnuté zálohy na hmotné investice | | 30 253 | 30 194 |
| Finanční investice v přidružených podnicích | | 53 923 | 53 923 |
| Podíly v podnicích pod podstatným vlivem konsolidovaných | | 53 923 | 53 923 |
| Oceňovací rozdíl z ekvivalentního přecenění přidružených podn | | - | - |
| Jiné finanční investice | | 8 419 | 8 419 |
| Podíly v ovládaných a řízených podnicích | | 200 | 200 |
| Ostatní podíly v podnicích pod podstatným vlivem bez konsolid | | - | - |
| Ostatní podíly a účasti | | 8 219 | 8 219 |
| Cenné papíry ve formě pohledávek | | - | - |
| Ostatní finanční investice | | - | - |
| Investice do nemovitostí | | 1 394 413 | 1 407 641 |
| Odložená daňová pohledávka | | - | - |
| Majetek držený k prodeji | | - | - |
| Pohledávky a ostatní aktiva se splatností > 1 rok | | 7 862 | 8 125 |
| Pohledávky z obchodní činnosti se splatností > 1 rok | | - | - |
| Pohledávky - ovládající a řídicí podniky se splatností > 1 rok | | - | - |
| Pohledávky - podniky pod podstaným vlivem se splatností > 1 rok | | - | - |
| Ostatní pohledávky se splatností > 1 rok | | - | - |
| Půjčky - ovládající a řídicí podniky se splatností > 1 rok | | - | - |
| Půjčky - podniky pod podstaným vlivem se splatností > 1 rok | | - | - |
| Ostatní půjčky > 1 rok | | 7 862 | 8 125 |
| DLOUHODOBÁ AKTIVA CELKEM | | 1 736 105 | 1 732 213 |
| KRÁTKODOBÁ AKTIVA | | | |

| | | Běžné období | Minulé období |
|---|--|---------------------|----------------------|
| Zásoby | | 88 147 | 57 401 |
| Suroviny a materiál | | 2 | 2 |
| Nedokončená výroba a polotovary | | - | - |
| Hotové výrobky a zboží | | 88 145 | 57 399 |
| Jiné zásoby a nevyúčtované dodávky | | - | - |
| Poskytnuté zálohy na zásoby | | - | - |
| Pohledávky a ostatní aktiva se splatností < 1 rok | | 111 353 | 122 218 |
| Pohledávky z obchodní činnosti se splatností < 1 rok | | 76 275 | 71 539 |
| Pohledávky - ovládající a řídicí podniky se splatností < 1 rok | | - | - |
| Pohledávky - podniky pod podstaným vlivem se splatností < 1 rok | | - | - |
| Ostatní pohledávky se splatností < 1 rok | | 12 932 | 37 283 |
| Půjčky - ovládající a řídicí podniky se splatností < 1 rok | | - | - |
| Půjčky - podniky pod podstaným vlivem se splatností < 1 rok | | 3 000 | 2 700 |
| Ostatní půjčky < 1 rok | | 19 135 | 9 835 |
| Časové rozlišení aktivní | | 11 | 861 |
| Cenné papíry | | - | - |
| Cenné papíry a podíly v podnicích ve skupině | | - | - |
| Ostatní cenné papíry a podíly | | - | - |
| Vlastní podíly a podíly v ovládajících a řízených podnicích | | - | - |
| Peníze a peněžní ekvivalenty | | 1 911 | 4 038 |
| Pokladní hotovost | | 634 | 354 |
| Ceniny a šeky | | 97 | 27 |
| Peníze na bankovních účtech | | 1 180 | 3 657 |
| KRÁTKODOBÁ AKTIVA CELKEM | | 201 411 | 183 657 |
| AKTIVA CELKEM | | 1 937 516 | 1 915 870 |
| PASIVA | | | |
| VLASTNÍ KAPITÁL | | | |
| Základní kapitál | | 1 212 307 | 1 212 307 |
| Upsaný základní kapitál | | 1 212 307 | 1 212 307 |
| Změny základního kapitálu | | - | - |
| Kapitálové fondy | | 22 520 | 22 520 |
| Vázané kapitálové fondy | | 116 | 116 |
| Nevázané kapitálové fondy | | 22 404 | 22 404 |
| Rezervní fondy ze zisku | | - 7 373 | - 7 398 |
| Zákonné rezervní fondy | | 847 | 847 |
| Jiné rezervní fondy | | 335 | 310 |
| Voné rezervní fondy | | - | - |

| | | Běžné období | Minulé období |
|--|--|--------------|---------------|
| Přeceňovací rezervní fond | | - 8 555 | - 8 555 |
| Kladný konsolidační rozdíl | | - | - |
| Záporný konsolidační rozdíl | | - | - |
| Přecenění z důvodu konsolidace | | - | - |
| Konsolidační rezervní fond | | - | - |
| Nezdaněné rezervní fondy | | - | - |
| Odpisová rezerva na základě zvláštních předpisů | | - | - |
| Nezdaněné investice | | - | - |
| Ostatní nezdaněné rezervní fondy | | - | - |
| Převod zisku minulých let | | - 23 769 | - 93 119 |
| Bilanční zisk běžného účetního období (+/-) | | 45 345 | 69 350 |
| Menšinové podíly | | - | - |
| Cizí podíly | | - | - |
| Oceňovací rozdíly k cizím podílům | | - | - |
| VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM | | 1 249 030 | 1 203 660 |
| DLOUHODOBÉ REZERVY A ZÁVAZKY | | | |
| Rezerva na odloženou daň | | 142 885 | 142 885 |
| Jiné rezervy > 1 rok | | - | - |
| Rezerva na odstupné | | - | - |
| Rezerva na důchody | | - | - |
| Rezerva na odměny k jubileu | | - | - |
| Ostatní rezervy > 1 rok | | - | - |
| Finanční závazky > 1 rok | | 164 366 | 190 799 |
| Nominální vklad tichých společníků | | - | - |
| Půjčky - ovládající a řídicí podniky se splatností > 1 rok | | - | - |
| Půjčky - podniky pod podstaným vlivem se splatností > 1 rok | | 10 153 | 10 153 |
| Ostatní půjčky > 1 rok | | 123 509 | 135 450 |
| Bankovní úvěry > 1 rok | | 30 607 | 45 037 |
| Závazky z finančního leasingu > 1 rok | | 97 | 159 |
| Jiné závazky > 1 rok | | 136 262 | 167 831 |
| Závazky z obchodní činnosti se splatností > 1 rok | | - | - |
| Závazky - ovládající a řídicí podniky se splatností > 1 rok | | - | - |
| Závazky - podniky pod podstaným vlivem se splatností > 1 rok | | - | - |
| Směnečné závazky > 1 rok | | - | - |
| Ostatní závazky se splatností > 1 rok | | 136 262 | 167 831 |
| DLOUHODOBÉ REZERVY A ZÁVAZKY CELKEM | | 443 513 | 501 515 |
| KRÁTKODOBÉ REZERVY A ZÁVAZKY | | | |

| | | Běžné období | Minulé období |
|--|--|---------------------------------------|----------------------|
| Rezervy < 1 rok | | 64 765 | 19 695 |
| Daňové rezervy | | 9 919 | - |
| Rezerva na nevyčerpanou dovolenou | | - | - |
| Rezerva na nároky zaměstnanců | | - | - |
| Rezerva na audit, právní a poradenskou činnost | | - | - |
| Rezerva na rizika | | - | - |
| Rezerva na záruky | | - | - |
| Ostatní rezervy < 1 rok | | 54 846 | 19 695 |
| Finanční závazky < 1 rok | | 69 521 | 94 470 |
| Půjčky - ovládající a řídicí podniky se splatností < 1 rok | | - | - |
| Půjčky - podniky pod podstaným vlivem se splatností < 1 rok | | 36 303 | 51 266 |
| Ostatní půjčky < 1 rok | | 1 820 | 1 024 |
| Bankovní úvěry < 1 rok | | 2 564 | 3 147 |
| Krátkodobá část dlouhodobých úvěrů | | 28 618 | 38 728 |
| Závazky z finančního leasingu < 1 rok | | 216 | 305 |
| Jiné závazky a ostatní pasiva < 1 rok | | 110 687 | 96 530 |
| Závazky z obchodní činnosti se splatností < 1 rok | | 49 860 | 30 574 |
| Přijaté zálohy na zakázky < 1 rok | | 38 323 | 38 491 |
| Závazky - ovládající a řídicí podniky se splatností < 1 rok | | - | - |
| Závazky - podniky pod podstaným vlivem se splatností < 1 rok | | - | - |
| Závazky vůči tichým společníkům se splatností < 1 rok | | - | - |
| Směnečné závazky < 1 rok | | - | - |
| Ostatní závazky se splatností < 1 rok | | 15 872 | 17 149 |
| Závazek splatné daně z příjmů | | 5 636 | 5 630 |
| Časové rozlišení pasivní | | 996 | 4 686 |
| KRÁTKODOBÉ REZERVY A ZÁVAZKY CELKEM | | 244 973 | 210 695 |
| PASIVA CELKEM | | 1 937 516 | 1 915 870 |
| Sestaveno dne: 17.8.2005 | | Podpisový záznam statutárního orgánu: | |

LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s.
Závišova 13/66, 140 00 Praha 4
Tel.: 2159 8111, Fax: 2159 8148
IČO: 61860042, DIČ: 004-61860042

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY v druhovém členění dle IFRS k 30. 6. 2005 (v tis. Kč)

Účetní jednotka: LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s. se sídlem Závišova 13/66, Praha 4, IČ: 61860042

| VÝNOSY A NÁKLADY | | Běžné období | | Minulé období |
|---|--|---------------------|---|----------------------|
| Tržby za prodej zboží, vlastních výrobků a služeb | | 152 007 | | 172 118 |
| Tržby od ovládaných a řízených podniků | | - | | - |
| Ostatní tržby za prodej zboží, vlastních výrobků a služeb | | 152 007 | | 172 118 |
| Změna stavu zásob vlastní výroby | | - | | - |
| Jiné aktivované vlastní výkony | | - | | 49 |
| Jiné provozní výnosy | | 21 023 | | 4 290 |
| Výnosy z prodeje dlouhodobého majetku bez fin.investic | | 11 565 | - | 3 834 |
| Přecenění dlouhodobého majetku bez finančních investic | | - | | - |
| Výnosy z rozpuštění rezerv | | - | | - |
| Kurové zisky | | 6 107 | | 6 267 |
| Jiné provozní výnosy od ovládaných a řízených podniků | | - | | - |
| Ostatní jiné provozní výnosy | | 3 351 | | 1 857 |
| Spotřeba surovin a materiálu | | 60 889 | | 82 026 |
| Spotřeba surovin a materiálu od ovládaných a řízených podniků | | - | | - |
| Ostatní surovin a materiálu | | 60 889 | | 82 026 |
| Osobní náklady | | 9 915 | | 11 160 |
| Mzdové náklady | | 7 283 | | 8 442 |
| Náklady na odstupné | | - | | - |
| Náklady na důchodové zabezpečení | | - | | - |
| Náklady na zákonné sociální zabezpečení a zdravotní pojištění | | 2 402 | | 2 499 |
| Ostatní sociální náklady | | 230 | | 219 |
| Odpisy majetku | | 14 273 | | 14 747 |
| Plánované odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku | | 14 273 | | 14 747 |
| Snížení hodnoty pozemků, budov a zařízení | | - | | - |
| Mimořádné odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku | | - | | - |
| Odpisy ostatního majetku | | - | | - |
| Jiné provozní náklady | | 26 260 | | 30 827 |
| Daně a poplatky | | 2 584 | | 2 414 |
| Tvorba rezerv | | - | | - |
| Kurové ztráty | | 3 114 | | 4 608 |
| Jiné provozní náklady od ovládaných a řízených podniků | | - | | - |
| Ostatní jiné provozní náklady | | 20 562 | | 23 805 |
| Výnosy z restrukturalizace | | - | | - |
| Náklady na restrukturalizaci | | - | | - |
| ZISK Z PROVOZNÍ ČINNOSTI | | 61 693 | | 37 697 |
| Výnosy z pobočných organizací | | - | | - |
| Náklady z pobočných organizací | | - | | - |
| Výnosy z účasti na ovládaných a řízených podnicích | | - | | - |

| VÝNOSY A NÁKLADY | | Běžné období | | Minulé období |
|--|--|---------------------|--|----------------------|
| Výnosy z účastí na přidružených podnicích | | - | | - |
| Výnosy z ostatních účastí | | - | | - |
| Výnosové úroky | | 806 | | 1 033 |
| Výnosové úroky z ovládaných a řízených podniků | | - | | - |
| Výnosové úroky z ovládaných a řízených bankovních ústavů | | - | | - |
| Výnosové úroky z dlouhodobého majetku | | - | | - |
| Jiné výnosové úroky | | 806 | | 1 033 |
| Nákladové úroky | | 2 834 | | 4 550 |
| Nákladové úroky z ovládaných a řízených podniků | | - | | - |
| Nákladové úroky z ovládaných a řízených bankovních ústavů | | - | | - |
| Nákladové úroky z dlouhodobého majetku | | - | | - |
| Jiné nákladové úroky | | 2 834 | | 4 550 |
| Ostatní finanční výnosy | | - | | 105 250 |
| Výnosy z prodeje finančních investic ovládaných a řízených pod | | - | | - |
| Ostatní výnosy z prodeje finančních investic | | - | | 72 482 |
| Výnosy z přecenění cenných papírů | | - | | 32 768 |
| Ostatní finanční náklady | | - | | 105 250 |
| Náklady při prodeji finan.investic ovládaných a řízených podniků | | - | | - |
| Ostatní náklady při prodeji finančních investic | | - | | 105 250 |
| Snížení hodnoty finančních investic | | - | | - |
| ZISK Z FINANČNÍ ČINNOSTI | | - 2 028 | | - 3 517 |
| ZISK PŘED ZDANĚNÍM | | 59 665 | | 34 180 |
| Daň z příjmů splatná | | 14 320 | | 8 974 |
| Daň z příjmů odložená | | - | | - |
| ZISK PO ZDANĚNÍ | | 45 345 | | 25 206 |
| Výsledek hospodaření po zdanění přiřaditelný menšin.podílům | | - | | - |
| Rozpuštění rezervních fondů | | - | | - |
| Rozpuštění odpisové rezervy | | - | | - |
| Rozpuštění ostatních nezdaněných rezervních fondů | | - | | - |
| Rozpuštění vázaných kapitálových fondů | | - | | - |
| Rozpuštění nevázaných kapitálových fondů | | - | | - |
| Rozpuštění ostatních rezervních fondů | | - | | - |
| Rozpuštění volných rezervních fondů | | - | | - |
| Tvorba rezervních fondů | | - | | - |
| Tvorba odpisové rezervy | | - | | - |
| Tvorba ostatním nezdaněným rezervním fondům | | - | | - |
| Tvorba ostatních rezervních fondů | | - | | - |
| Tvorba volných rezervních fondů | | - | | - |
| BILANČNÍ ZISK (+/-) | | 45 345 | | 25 206 |

Sestaveno dne: 17.8.2005

Podpisový záznam statutárního orgánu:

LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s.

Zvíššova 13/66, 140 00 Praha 4

Tel: 2159 8111, Fax: 2159 8148

IČO: 61860042, DIČ: 004-61860042

| | |
|----------------|--|
| Základní údaje | |
|----------------|--|

| | |
|--------------------------------|------------------------------|
| Emitent | IČ |
| | 61860042 |
| | Název emitenta |
| | LE CYGNE SPORTIF GROUPE a.s. |
| | Adresa sídla |
| Závišova 13/66, 140 00 Praha 4 | |

| | |
|-----------------|--|
| Kontaktní osoba | Jméno |
| | Ing. Vlastimil Šimek |
| | Funkce |
| | ekonomický ředitel |
| | E-mail |
| | simek@cygne.cz |
| Telefon | |
| 221 598 205 | |

| | |
|----------------------|---------------------------|
| Informační povinnost | Datum vzniku IP |
| | 30.6.2005 |
| | Typ informační povinnosti |
| Pololetní zpráva | |

Aktiva

| | Běžné období | Minulé období |
|---|--------------|---------------|
| Dlouhodobá aktiva celkem | 1736105 | 1732213 |
| Budovy, pozemky, zařízení | 1635623 | 1631552 |
| Dlouhodobé investice (v přidružených společnostech) | 54123 | 54123 |
| Jiné dlouhodobé finanční investice k prodeji | 8219 | 8219 |
| Goodwill | 0 | 0 |
| Jiný nehmotný majetek | 25 | 0 |
| Jiná dlouhodobá aktiva | 38115 | 38319 |
| Krátkodobá aktiva celkem | 201411 | 183657 |
| Hotovost a peněžní ekvivalenty | 1911 | 4038 |
| Zásoby | 88147 | 57401 |
| Pohledávky z obchodního styku | 76275 | 71539 |
| Jiná krátkodobá aktiva | 35078 | 50679 |
| Aktiva celkem | 1937516 | 1915870 |

Pasíva

| | Běžné období | Minulé období |
|--|--------------|---------------|
| Vlastní kapitál | 1249030 | 1203660 |
| Základní kapitál | 1212307 | 1212307 |
| Fondy | 15147 | 15122 |
| Nerozdělený zisk / (neuhrazená ztráta) | 21576 | -23769 |
| Menšinový vlastní kapitál (menšinové podíly) | 0 | 0 |
| Ostatní vlastní kapitál | 0 | 0 |
| Dlouhodobé závazky | 443513 | 501515 |
| Dlouhodobé úvěry | 164269 | 190640 |
| Odložená daň | 142885 | 142885 |
| Dlouhodobé rezervy | 0 | 0 |
| Ostatní dlouhodobé závazky | 136359 | 167990 |
| Krátkodobé závazky | 244973 | 210695 |
| Závazky z obchodního styku | 88183 | 69065 |
| Krátkodobé úvěry | 40687 | 55437 |
| Krátkodobá část dlouhodobých úvěrů | 28618 | 38728 |
| Splatná daň ze zisku | 5636 | 5630 |
| Krátkodobé rezervy | 64765 | 19695 |
| Ostatní krátkodobé závazky | 17084 | 22140 |
| Vlastní kapitál a závazky celkem | 1937516 | 1915870 |

Výkaz zisku a ztráty

| | Běžné období | Minulé období |
|---|--------------|---------------|
| Provozní výnosy celkem | 173030 | 176457 |
| Provozní náklady celkem | 97034 | 124013 |
| a) Osobní náklady | 9915 | 11160 |
| b) Suroviny, materiál, energie a související služby | 60889 | 82026 |
| c) Jiné provozní náklady | 26260 | 30827 |
| Provozní zisk (EBITDA) | 75966 | 52444 |
| d) Odpisy | 14273 | 14747 |
| 1. Odpisy dlouhodobého hmotného majetku | 14273 | 14747 |
| 2. Odpisy nehmotných aktiv | | |
| Provozní zisk (EBIT) | 61693 | 37697 |
| Výnosové úroky | 806 | 1033 |
| Nákladové úroky | 2834 | 4550 |
| Jiné finanční výnosy a náklady netto | | |
| Výnosy z dlouhodobých investic (v přidružených společnostech) | | |
| Jiné výnosy a náklady netto | | |
| Zisk před zdaněním (EBT) | 59665 | 34180 |
| Daň z příjmů | 14320 | 8974 |
| Zisk po zdanění (včetně menšinových podílů) | 45345 | 25206 |
| - Přiraditelný většinovým podílům | 45245 | 25206 |
| - Přiraditelný menšinovým podílům | | |

Cash Flow

| | Běžné období | Minulé období |
|--|---------------|----------------|
| Peněžní toky z hlavní (provozní) činnosti | 65232 | 216042 |
| EBITDA | 75966 | 52444 |
| Úroky netto | -2142 | -3757 |
| Zaplacená daň ze zisku | -4395 | -4640 |
| Snížení (zvýšení) čistého pracovního kapitálu | -27783 | 169079 |
| Ostatní provozní položky | 23586 | 2916 |
| Peněžní toky z investiční činnosti | -16200 | -361078 |
| Výdaj za nákup pozemků, budov a zařízení (capex) netto | -6863 | 18430 |
| Provozní FCF | | |
| Přijatý úrok, přijaté dividendy a ostatní investiční činnost netto | -9337 | -379508 |
| Peněžní toky z financování | -51159 | 146534 |
| Příjem z vydání základního kapitálu | | |
| Příjem z (vydání) dlouhodobého dluhu netto | -26433 | 140220 |
| Zaplacené dividendy | | |
| Ostatní aktivity financování | -24726 | 6314 |
| Netto přírůstek peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů | -2127 | 1498 |
| Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty k počátku období | 4038 | 7708 |
| Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty ke konci období | 1911 | 9206 |

Vlastní kapitál

| | Základní kapitál | Emisní áio | Ostatní fondy | Oceňovací rozdíly z přečtení | Fond z přepočtu měn | Nerozdělený zisk | CELKEM (přítaditelné většinovým vlastníkům) | MENŠINOVÝ PODÍL | CELKEM |
|--|------------------|------------|---------------|------------------------------|---------------------|------------------|---|-----------------|---------|
| POČÁTEČNÍ OBDOBÍ | 1212307 | 116 | 23561 | -8555 | | -23769 | 1203660 | | 1203660 |
| Změna v účetních pravidlech | | | | | | | | | |
| Přepočtený zůstatek | 1212307 | 116 | 23561 | -8555 | | -23769 | 1203660 | | 1203660 |
| Přebytek z přečtení majetku | | | | | | | | | |
| Deficit z přečtení majetku | | | | | | | | | |
| Zajištění peněních toků | | | | | | | | | |
| Kurzové rozdíly z přepočtu zahraničních majetkových podílů | | | | | | | | | |
| Daň z poloek nevykázaných ve výsledovce | | | | | | | | | |
| Čistý zisk / ztráta nevykázaná ve výsledovce | | | | | | | | | |
| Čistý zisk / ztráta za účetní období ve výsledovce | | | | | | 45345 | 45345 | | 45345 |
| Celkové uznané zisky a ztráty za účetní období | 0 | 0 | 0 | 0 | | 45345 | 45345 | | 45345 |
| Upsaný základní kapitál | | | | | | | | | |
| Dividendy | | | | | | | | | |
| Vydané opce na akcie | | | | | | | | | |
| Ostatní změny | | | 25 | | | | 25 | | 25 |
| KONEČNÝ ZŮSTATEK | 1212307 | 116 | 23586 | -8555 | | 21576 | 1249030 | | 1249030 |